
Zarządzenie Nr 88/2014 

   Wójta Gminy Manowo 

   z dnia 12 listopada 2014 r. 

 
 

w sprawie przyjęcia projektu budżetu Gminy Manowo na rok 2015.  

 

 

             Na podstawie art. 61 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o  samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2013 roku poz. 594 z późn. zm.)oraz  na podstawie art. 238 ustawy z dnia               

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych ( Dz. U z 2013 roku poz.885  z późn. zm. )  Wójt 

Gminy Manowo zarządza , co następuje: 

 

§ 1. Przyjmuje się projekt budżetu  wraz z objaśnieniami na rok 2015 zamykający się 

kwotami: 

 

1 Po stronie dochodów  

 

24.287.479,00 zł 

 w tym : dotacje na zadania zlecone 

 

1.848.020,00 zł 

2 Po stronie wydatków 

 

25.399.526,00 zł 

 w tym: wydatki na zadania zlecone 

 

1.848.020,00 zł 

3. Ustala się deficyt budżetu w wysokości 1.112.047,00 zł który pokryty zostanie 

zaciągniętym kredytem i pożyczką. 

 

§ 2. Przyjmuje się projekt uchwały w sprawie uchwalenia zmiany wieloletniej prognozy 

finansowej gminy na lata 2015 – 2026 wraz z objaśnieniami. 

 

§ 3. Projekt budżetu wraz z projektem uchwały budżetowej Rady Gminy i załącznikami 

określonymi w uchwale o procedurze uchwalania budżetu przedkłada się Radzie Gminy 

Manowo i Regionalnej Izbie Obrachunkowej w Szczecinie. 

 

§ 4. Do czasu uchwalenia budżetu przez Radę Gminy projekt budżetu jest podstawą 

gospodarki finansowej Gminy. 

 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu na tablicy 

ogłoszeń Urzędu Gminy. Projekt budżetu zostanie przekazany do wiadomości mieszkańcom 

poprzez ogłoszenie w Biuletynie Informacji Publicznej. 

 

                          


